

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download\\_PR/1021015256\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015256)

**PR Number** : 1021015256  
**Total Price** : IDR 360,000  
**Attachment** : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021015256.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015256.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Countersunk Bolt M16x35 mm with nut	20.000	PC	15.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	240,000
2	20	K		Countersunk Bolt M12 x 35 mm with nut	20.000	PC	15.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	120,000

### Purpose:

- [10] Prepare Wheel Trolley RTU (Frame Cover Wheel)
- [20] Prepare Wheel Trolley RTU (Frame Cover Wheel)

GL: 523072  
CC: 2011-11900

**Dibuat Oleh,**  
91709(Robby M)  
2024-06-25 15:24:44

**Checked by,**  
90715(M.Moechlis)  
**Approved** at 2024-06-26  
11:46:32

**Budget Control,**  
90696(Mukhtar L)  
**Approved** at 2024-07-01  
11:06:28

**Approved by,**  
90005(Vorapong Panavasu)  
**Approved** at 2024-07-02  
15:04:29

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download\\_PR/1021015270\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015270)

**PR Number** : 1021015270

**Total Price** : IDR 251,640

**Attachment** : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021015270.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015270.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10		K12A02016	Bolt & Nut STD 10x30	120.000	PC	17.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	251,640	

### Purpose:

[10] For maintenance supplies

**Dibuat Oleh,**  
90401(Yayan Abdul Azis)  
2024-07-03 11:01:34

**Checked by,**  
90718(Abdul Rohman)  
**Approved at** 2024-07-04  
11:49:26

**Budget Control,**  
90696(Mukhtar L)  
**Approved at** 2024-07-05  
15:03:18

**Approved by,**  
90005(Vorapong Panavasu)  
**Approved at** 2024-07-05  
21:18:16

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download\\_PR/1021015308\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015308)

**PR Number** : 1021015308

**Total Price** : IDR 396,900

**Attachment** : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021015308.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015308.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10		K12A02036	BOLT M10x50	150.000	PC	26.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	396,900	

### Purpose:

[10] stock prod supplies

**Dibuat Oleh,**  
90401(Yayan Abdul Azis)  
2024-07-05 13:27:34

**Checked by,**  
90718(Abdul Rohman)  
**Approved at** 2024-07-09  
08:31:19

**Budget Control,**  
90696(Mukhtar L)  
**Approved at** 2024-07-09  
11:45:06

**Approved by,**  
90005(Vorapong  
Panavasu)  
**Approved at** 2024-07-11  
10:27:18





# PT. PELITA KARYA SUPLINDO

Jln. Ir. H. Juanda No. 111 Bekasi Timur 17113  
Telp. (021) 88343069 - 88340563, Fax : 88354109

Kepada Yth : PT Scg Lightweight Concrete Indonesia

Bekasi, 16 Juli 2024

Attn : Bp Yoki / Bp Diki / Bp Arfandi

Fax : 0267-8610364

Perihal : PENAWARAN HARGA

Bersama ini kami tawarkan material sesuai dengan permintaan Bapak/Ibu

NO	JENIS BARANG	QTY		HARGA SATUAN		KETERANGAN
1	Countersunk Bolt M16x35 mm with nut full drat baja	20	pcs	Rp	22.000	
2	Countersunk Bolt M12x35 mm with nut full drat baja	20	pcs	Rp	11.000	
3	Bolt & Nut M10x30 8.8 Full Drat Baja	120	pcs	Rp	3.500	
4	Bolt & Nut M10x50 8.8 Full Drat Baja	150	pcs	Rp	4.500	

Demikianlah penawaran ini kami berikan dan kami tunggu konfirmasi dari Bapak/Ibu secepatnya

Hormat Kami

Catatan : - Harga & Stock sewaktu-waktu dapat berubah.  
- Harga belum termasuk PPN  
- Franco Jabodetabek  
- Pembayaran Cash / Kredit

**Handoko Budi**  
085286432966/88340854



NO : 037RI / PNWR / DSL / VII / 2024

Jakarta, 15/07/2024

Kepada Yth,

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

Attn : Bp. Arfandi

No. Fax :-

### PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Countersunk Bolt M16x35 mm with nut full drat baja	20	PC	14.500	290.000
2	Countersunk Bolt M12x35 mm with nut full drat baja	20	PC	7.500	150.000
3	Bolt & Nut M10x30 8.8 Full Drat Baja	120	PC	1.500	180.000
4	Bolt & Nut M10x50 8.8 Full Drat Baja	150	PC	2.350	352.500
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>972.500</b>

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

**NOTE** : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

  
DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA